
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG Anrath-K… S

I II III IV V VI Punkte
14 3 6 7 4 10

22

0
17

3
18

4
19

6
22

9 13 Auszeit

19:20
19:23

Ende
15:27 B  LG 47 Viers… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 4 6 1 34

25

╳

13
1
15

4
17

8
23

10
25

11 Auszeit

11:13

S
A
T
Z

2

Start
15:30 B  LG 47 Viers… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 1 34 2 3

2511 40
1:0 18:9

1
17

4
23

5
25

8 12 13 Auszeit

Ende
15:46 A  SG Anrath-K… R

I II III IV V VI Punkte
14 3 6 7 4 10

10

╳

7
1
9

2
10

3 5 6 Auszeit

7:16
9:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU20
Männer

A  SG Anrath-Kempen vs. LG 47 Viersen B
Spiel 49 11.03.2023 15:00 Uhr

Regenbogenschule (Alte Halle)
47906 Kempen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Anrath-K… 6/14
3 Schindler, Anton X
4 Kydyrbekov, Bakdeelet X
6 Kaup, Daniel X
7 Schommer, Jannis X

10 Domingo, Ivanilson X
14 Wohlrab, Tobias X
A  Libero
A  Offizielle
T Rausch, Jürgen

C

B  LG 47 Viers… 8/14
1 Tschöp, Max X
2 Belk, Finn X
3 Sedighi, Mirzad X
4 Zischewski, Lennart X
6 Sulaiman, Sebhan X

11 Zoltek, Kacpar X
34 Kutscheidt, Florian X
40 Nijs, Peter X
B  Libero
B  Offizielle
T Noack, Anja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Anrath-K… LG 47 Viers… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 27 25 1 0 1
2 0 0 10 2 16 25 1 2 0

3
4 0 0 32 43 50 2 2 1
Start: 15:00 Ende: 15:46 Dauer: 0:46

Sieger: LG 47 Viersen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Engler, Mirko 1 Schaarschimidt, Jost
2 Burks, Mika 2 Teschen, Leon

Schreiber 3
Schr. Gebauer, Maximilian 4

Assist. Hannemann, Noah

Dokument erstellt: 11.03.2023 15:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


