

## Bezirksliga 4 mU20

Männer

A SG Anrath-Kempen vs. LG 47 Viersen B

Spiel 49

11.03.2023 15:00 Uhr

Regenbogenschule (Alte Halle) 47906 Kempen



			S	St: 15:	art :00	A	SG A	nrath-	K	S	En 15	de :27	В	) LG 4	7 Viers	i	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	П
Startaufstellung			A	14	3	6	7	4	10		2	3	4	6	1	34	0-	П
Aufstellung		Spielernr.	ı							22							25	П
ufste	Auswechsel- spieler		Ζ															П
Ā		Spielstand																П
		1. 5.	1	0	3	4	6 22	9	13	Auszeit	<i>v</i> \	1		8	10 25	11	Auszeit	П
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		μ/	18	19	22)			19:20 19:23	13	15	17	23	29		11:13	

S		art :30	В	) LG 4	7 Viers	S	s	En 15:	de :46	A	SG A	nrath-I	<b>&lt;</b>	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	6	1	34	2	3		14	3	6	7	4	10	
	11					40	25							10
Z	1:0					18:9								
2	1	4 23	5 25	8	12	13	Auszeit	X	1	2	3	5	6	Auszeit
_	<b>1</b> /	∠3	<u>دی</u>					,	9	10				7:16 9:23

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

(led 4)	SG Anrath-K	6/14	$^{\mathbb{B}}$	LG 47 Viers	8/14
3	Schindler, Anton	Х	1	©Tschöp, Max	Х
4	Kydyrbekov, Bakdeelet	Х	2	Belk, Finn	Х
6	© Kaup, Daniel	Х	3	Sedighi, Mirzad	Х
7	Schommer, Jannis	Х	4	Zischewski, Lennart	Х
10	Domingo, Ivanilson	Х	6	Sulaiman, Sebhan	Х
14	Wohlrab, Tobias	Х	11	Zoltek, Kacpar	Х
A	) Libero			Kutscheidt, Florian	Х
$\overline{\mathbf{A}}$	) Offizielle		40	Nijs, Peter	Х
<u>''</u>	Rausch, Jürgen	Т	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
	r terrer ett, terregett		B	Offizielle	

T Noack, Anja

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Engler, Mirko		1	Schaarschimidt, Jost				
2	Burks, Mika		2	Teschen, Leon				
	Schreiber		3					
Schr.	Gebauer, Maximilian		4					
Assist.	Hannemann, Noah							

Ergebnisse											
	) s	G /	Anrat	h-K	LG 47 Viers B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	22	1	27	25	1	0	1		
2	0	0	10	2	16	25	1	2	0		
				3	3						
4	0	0	32		43	50	2	2	1		
St	Start: 15:00 Ende: 15:46 Dauer: 0:46										
Sie	ge	r: L	G 47	7 Viers	en				2:0		

Dokument erstellt: 11.03.2023 15:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de